（様式１－２）
　　　　年　　　月　　　日

一般社団法人　新潟県ＰＴＡ安全互助会　様

郡市Ｐ連名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名       　　　　　　　　　　　　　　　公印

郡市・区Ｐ連 安全普及啓発活動等事業助成申請書
下記の事業について助成を受けたいので関係書類を添えて申請いたします。
	事業名の名称

	事業年月日

	会　　　場

	参加予定人数
	　　　　　名
（内訳：　　　　　　　　　　　　　　）
	共催団体等

	担　当　者
	（氏名）
	（連絡先電話番号）

	（連絡先：住所・学校名など）
〒

	事業目的

	事業内容
（具体的に）

	添付書類
	①事業計画書　　②事業予算書　　③案内文書等

	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先口座
	金融機関
	銀行・信金
信組・農協
	支店
支所

	口座種類
	普通　・　その他（　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義

①　助成金は予算の範囲内で、１郡市Ｐ連あたり５万円を限度として助成します。
②　書類の記入漏れや添付書類が不備の場合は受理できません。
③　申請書提出期限：４月１日～１２月３１日
＜助成金交付対象事業例＞
交通安全指導講習会、児童・生徒・保護者自転車安全運転指導、自転車安全点検指導、救急教室
保護者成人病対策講演会、環境教育講演会、防災安全講演会（講習会、）、環境教育講演会
いじめ・不登校講演会、　薬物乱用講演会、スポーツ大会実施上の安全教育講演会（講習会）
健康増進・疾病予防講演会、健康・安全・食育講演会（講習会）、児童生徒理解講演会
人権教育講演会、特別支援教育啓発講演会　など